
令和２年１月吉日 

関係者各位 

 

由井第一地区子ども会育成団体連絡協議会 

会長 酒井 敏夫 

 

サブリーダー研修会の閉講式開催について 

 

謹啓 

 

 皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、当会の活動につきましては、各段のご配慮を賜り、心より御礼申し上

げます。 

 さて、由井第一地区地子連では、子ども会活動のリーダー養成をはかるために

一年を通じて行ってまいりました令和元年度サブリーダー研修会について、閉

講式を下記のとおりに開催いたします。 

様々な経験を経て大きく成長した子ども達を是非御覧に頂きたく、ご多用の

おり真に恐縮ではありますが、ご出席頂けますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

一．日 時 令和２年２月１５日（土） 

 午前１０時３０分より（約１時間半） 

 

一．場 所 八王子市長沼春日会館 

 〒192-0907 東京都八王子市長沼町 

 右のＱＲコードをスマホに読み込んで 

 頂ければ会場の地図が表示されます。 

 

 

以上 


